*Bibliotheca et Museum* quovis Mercurii et Saturni die aperiuntur. *Gallicam*, *Anglicam*, aliasque linguas exoticas descendit occasio non deficit. Sunt etiam magistri publice constituti, qui artem *equestri*, *pingendi* et *musicam* doceant. *Rei herbariae* studiosis, quum apud prefectum nomina professi fuerint, quotidie aperientur horti Academiae herbarii.

*Habitationes eligendas* querentibus indicabit J. H. Schulze, Acadiae nuncius juratus.

**Summo acadiae magistratu hoc tempore fungitur**

**A. L. Diener, AA. M. et J. U. D.**

Praesidet ordini Theologorum **C. F. A. Fritzsche, Dr. Th.** —

Jurisconsultorum **C. Th. Gruendler, J. U. D.** —

Medicorum **J. G. Josephi, Dr. Med.** — **Philosophorum**

**G. Maehl, Dr. Ph.**